平成 15 年 2 月 10 日

各   位

会社名 アンジェス エムジー株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問い合せ先：

執行役員 総務･経理部長 村上 哲

電話番号： 03-5730-2753

取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成 15 年 2月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は、平成 15 年 3 月 27 日開催予定の当社定時株主総会終了後に開催される取

締役会において決定する予定です。

１．異動の内容

職    名 氏    名
（生年月日）

異動の年月日
異 動 前 異 動 後

冨田 憲介
（昭和 24 年 1 月 8 日生）

平成 15 年 3 月 27 日
（ 辞 任 ）

取締役会長 名誉相談役

２．異動の理由

冨田憲介は、わが国の遺伝子治療に関わる民間人の第一人者であります。当社においては、

代表取締役社長及び取締役会長を歴任し、石原産業株式会社や第一製薬株式会社との開発・

販売契約の締結に手腕を発揮するなど、事業基盤の構築に多大なる功績を残しました。今般、

当社が東証マザーズに上場したことを一つの区切りとして、取締役を辞任し、当社経営の第一線

から退きたい旨の申し入れを受けたものであります。

当社と致しましては、代表取締役社長 山田英を中心とした職務執行が順調に軌道に乗って

きたこと、及び冨田憲介の意思が固いことから、この辞任の申し入れを受領した次第であります。

３．今後の方針

冨田憲介は、取締役辞任後は当社の名誉相談役に就任する予定であり、引き続き当社の経

営の後方支援を行ってまいります。

なお、当社はバイオベンチャー企業として、今後もあるべき経営姿勢を追及し、適宜組織体制

の変更等を行っていく所存であります。

以 上